
РЕШЕНИЕ

            КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА

            НАСОКА КРИМИНАЛИСТ

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 1/29 Николовска Радислав Маја Редовен Криминалист 97.837

2 1/118 Петреска Петар Викторија Редовен Криминалист 97.215

3 1/69 Нанковска Тодор Габриела Редовен Криминалист 96.714

4 1/27 Перовска Атанас Анита Редовен Криминалист 96.293

5 1/105 Волканоска Димче Драгана Редовен Криминалист 96.237

6 1/122 Лазарова Миле Симона Редовен Криминалист 95.707

7 1/49 Ѓорѓиева Зоран Ивана Редовен Криминалист 95.530

8 1/150 Николовски Горан Ѓорге Редовен Криминалист 95.492

9 1/108 Петковска Зоре Андријана Редовен Криминалист 95.428

10 1/107 Кацарска Јован Тамара Редовен Криминалист 94.343

11 1/78 Милошевски Јоле Кристијан Редовен Криминалист 93.856

12 1/154 Суљкович Мерсуд Јасмина Редовен Криминалист 91.526

13 1/28 Гаштарски Звонко Маноил Редовен Криминалист 91.509

14 1/41 Илиевска Зоран  Емилија Редовен Криминалист 90.842

15 1/66 Митровска Страшко Сашка Редовен Криминалист 90.659

16 1/130 Селмани Нијази Бујамин Редовен Криминалист 89.854

                 ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ - СКОПЈЕ 

Редовни - Државна квота
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17 1/2 Спасиќ Бранислав Македонка Редовен Криминалист 89.515

18 1/106 Костовска Бобан Наташа Редовен Криминалист 89.404

19 1/157 Јанушева Зоран Марија Редовен Криминалист 89.238

20 1/91 Анѓелковска Ѓорѓија Дана Редовен Криминалист 88.682

21 1/37 Теновски Горан Марјанчо Редовен Криминалист 88.628

22 1/136 Стаменкова Борчо Емилија Редовен Криминалист 88.327

23 1/135 Таушанова Перо Марија Редовен Криминалист 87.922

24 1/21 Кордоски Љубе Влатко Редовен Криминалист 87.860

25 1/71 Влаховиќ Михајло Виолета Редовен Криминалист 87.795

26 1/53 Тасиќ Горан Снежана Редовен Криминалист 87.677

27 1/116 Стојановиќ Зоран Јулијана Редовен Криминалист 87.332

28 1/30 Милеска Звонко Марија Редовен Криминалист 87.299

29 1/143 Дрндаревска Тони Моника Редовен Криминалист 86.674

30 1/142 Стоилов Митко Љупче Редовен Криминалист 86.672

31 1/117 Садики Феми Јетон Редовен Криминалист 86.569

32 1/111 Димчевска Зоран Сања Редовен Криминалист 86.493

33 1/141 Калимановска Зоран Радмила Редовен Криминалист 86.079

34 1/56 Капушевски Јованчо Филип Редовен Криминалист 85.699

35 1/22 Ѓурчиновска Љубче Дијана Редовен Криминалист 84.990

36 1/4 Илиева Ангел Емануела Редовен Криминалист 84.756

37 1/104 Фиданоски Жарко Дејан Редовен Криминалист 83.964

38 1/134 Спасевска Тони Александра Редовен Криминалист 83.898

39 1/16 Ѓоргиев Сашо Влатко Редовен Криминалист 83.757

40 1/40 Костовски Љубе Филип Редовен Криминалист 83.659

41 1/87 Ивановски Јанко Ивица Редовен Криминалист 83.513

42 1/39 Неделковски Зоран Дино Редовен Криминалист 83.378

43 1/145 Сулејмани Неџми Сунај Редовен Криминалист 83.205

44 1/82 Костадиновски Љупчо  Александар Редовен Криминалист 83.132

45 1/110 Штерјов Коста Филип Редовен Криминалист 83.040

46 1/165 Митревски Благојче Леонардо Редовен Криминалист 82.967

47 1/158 Солтировска Ацо Јелена Редовен Криминалист 82.927

48 1/52 Шехиќ Хајрулах Сара Редовен Криминалист 82.785

49 1/146 Милошески Толе Никола Редовен Криминалист 82.655

50 1/152 Настевска Жане Љубица Редовен Криминалист 82.467

51 1/45 Николовски Владо  Бојан Редовен Криминалист 82.447

52 1/97 Хаџиспирковски Кирил Владимир Редовен Криминалист 81.615



53 1/68 Ефтимова Тони Викторија Редовен Криминалист 81.502

54 1/120 Ѓорѓевиќ Саша Андреа Редовен Криминалист 80.867

55 1/83 Тодов Александар Горан Редовен Криминалист 80.497

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 1/1 Стојановска Стојан  Изабела Редовен Криминалист 79.903

2 1/64 Ѓурчиновска Гоце Ѓурѓица Редовен Криминалист 79.843

3 1/128 Василевски Горан  Борче Редовен Криминалист 79.820

4 1/42 Неделков Ванчо Јордан Редовен Криминалист 79.591

5 1/46 Ѓурчиновски Мирко Петре Редовен Криминалист 79.214

6 1/90 Арсов Добре Тоше Редовен Криминалист 79.202

7 1/12 Кајшарова Златко Жижи Редовен Криминалист 78.899

8 1/96 Јованоски Иван  Русе Редовен Криминалист 78.867

9 1/170 Димчевска Зоран Мартина Редовен Криминалист 78.865

10 1/20 Макалоски Роберт Благојче Редовен Криминалист 78.693

11 1/8 Гошевска Бранко Мартина Редовен Криминалист 78.278

12 1/6 Јосева Миодраг Ивана Редовен Криминалист 78.192

13 1/160 Ангелова Ацо Викторија Редовен Криминалист 78.161

14 1/54 Паскали Славе Хрисантина Редовен Криминалист 78.014

15 1/74 Коцевска Орде  Татјана Редовен Криминалист 77.750

16 1/162 Мојсоски Злате Филип Редовен Криминалист 77.504

17 1/9 Стојановска Димитар Викторија Редовен Криминалист 77.498

18 1/70 Недановска Злате Цвета Редовен Криминалист 76.992

19 1/34 Бојчевска Драган Магдалена Редовен Криминалист 76.753

20 1/51 Рајчановска Илче Сања Редовен Криминалист 76.738

21 1/89 Никовска Васил Анастасија Редовен Криминалист 76.610

22 1/94 Гурмешевиќ Горан Елена Редовен Криминалист 76.562

23 1/88 Ѓорѓиевска  Сашо  Теодора Редовен Криминалист 76.202

24 1/139 Ристова Живко Марија Редовен Криминалист 75.887
25 1/23 Серафимова Маријанчо Стефанија Редовен Криминалист 75.736

Редовни - Кофинансирање



Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 2/24 Зарински Борис Драган Вонреден Криминалист 90.571

2 2/9 Божиновска  Васил Љубица Вонреден Криминалист 88.577

3 2/53 Вуковиќ Југослав Дејан Вонреден Криминалист 88.500

4 2/4 Попдимкова Александар Зорица Вонреден Криминалист 83.460

5 2/3 Ѓуровска  Трпко  Симона Вонреден Криминалист 82.312

6 2/11 Кирковска Горанчо  Моника Вонреден Криминалист 76.733

7 2/69 Углешовски Василе Зоран Вонреден Криминалист 75.318

8 2/59 Костовски Срѓан Драган Вонреден Криминалист 73.785

9 2/7 Манасиевски  Божин  Блаже Вонреден Криминалист 73.642

10 2/46 Петрова Симо Тања Вонреден Криминалист 72.356

11 2/51 Филипоски Сашо Бобан Вонреден Криминалист 71.710

12 2/5 Трипунов Коле Aлександар Вонреден Криминалист 69.334

13 2/34 Чалаканоска Доне Дијана Вонреден Криминалист 68.889

14 2/35 Јовчевска Томислав Симона Вонреден Криминалист 68.760

15 2/31 Бојчовиќ Зоран Живко Вонреден Криминалист 68.741

16 2/30 Трајковска Ристе Марија Вонреден Криминалист 68.700

17 2/45 Марковски Мире Филип Вонреден Криминалист 68.429

18 2/22 Младеновиќ Томислав Тијана Вонреден Криминалист 67.389

19 2/65 Спиркоски Темелко Игор Вонреден Криминалист 66.783

20 2/15 Иванов Зоран Никола Вонреден Криминалист 64.974

21 2/19 Трајанова Јован Весна Вонреден Криминалист 64.569

22 2/27 Тасески Станислав Доротеј Вонреден Криминалист 64.002

23 2/12 Вучковиќ Сашо Стефан Вонреден Криминалист 62.940

24 2/47 Гиноски Јово Даниел Вонреден Криминалист 62.929

25 2/41 Јованоски Зоран Драганче Вонреден Криминалист 62.754

26 2/55 Митев Злате Ратко Вонреден Криминалист 62.020

27 2/49 Бурмузоски Живко Христијан Вонреден Криминалист 61.987

28 2/62 Димитриевски Миле Стефан Вонреден Криминалист 61.083

29 2/28 Апостолоски Добре  Бојан Вонреден Криминалист 60.899

Вонредни 



30 2/23 Димовска Петар Катерина Вонреден Криминалист 60.521

31 2/25 Ѓоргиевски Сашо  Јовица Вонреден Криминалист 60.067

32 2/1 Тасков  Веско Ивица Вонреден Криминалист 59.643

33 2/40 Китановски Раде  Кирил Вонреден Криминалист 59.036

34 2/68 Стојановски Орде Зоран Вонреден Криминалист 58.695

35 2/21 Божиноска Горан Натали Вонреден Криминалист 57.821

36 2/10 Богатиноски Благојче Предраг Вонреден Криминалист 57.805

37 2/66 Змејкоска  Зоре Ане Вонреден Криминалист 57.312

38 2/32 Павлоска Станиша Јасмина Вонреден Криминалист 57.234

39 2/6 Николовска Крстева Павел Билјана Вонреден Криминалист 57.191

40 2/64 Трпеска Жарко Сандра Вонреден Криминалист 56.161

41 2/52 Станојковски Чедомир Марко Вонреден Криминалист 56.001

42 2/18 Стаменковиќ Станко Дамјан Вонреден Криминалист 55.372

43 2/20 Илиевска Зоран Каролина Вонреден Криминалист 54.724

44 2/67 Копчаревски Тони Бобан Вонреден Криминалист 54.226

45 2/33 Пешовска  Драган Елена Вонреден Криминалист 53.770

46 2/43 Димов Миле Александар Вонреден Криминалист 53.728

47 2/39 Јовановски Орце Мартин Вонреден Криминалист 53.682

48 2/50 Ѓоргиевска Марјан Мартина Вонреден Криминалист 53.618

49 2/48 Видеска Гоце  Симона Вонреден Криминалист 52.269

50 2/54 Реџепи Бахри Атиља Вонреден Криминалист 51.818

51 2/42 Велковски Илчо Јане Вонреден Криминалист 51.511

52 2/17 Трпевски Дејан Слободан Вонреден Криминалист 51.366

53 2/8 Божиновски Тофиле Пеце Вонреден Криминалист 51.340

54 2/36 Ристовски Митко Жарко Вонреден Криминалист 51.293
55 2/58 Муарем Енвер Ервин Вонреден Криминалист 51.168



Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 3/9 Велиновски Васил Маријан Вонреден Криминалист 80.118

2 3/4 Арсиќ Марко Ацо Вонреден Криминалист 76.026

3 3/1 Караташов Душко Панде Вонреден Криминалист 74.654

4 3/6 Трајковски Томислав Сашо Вонреден Криминалист 71.111

5 3/10 Атанасовски Трајко Игор Вонреден Криминалист 67.308

6 3/7 Димитриов Кирчо Даниел Редовен Криминалист 60.866
7 3/8 Коцев Коле Стевче Вонреден Криминалист 51.551

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови
1 4/1 Килибарда Бојко Емилија Вонреден Криминалист 65.037

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 1/144 Незири Нухи Африм Редовен Криминалист 79.989

2 1/100 Пажик Нико Шули Редовен Криминалист 79.514

3 1/48 Мустафа Мустафа Неврус Редовен Криминалист 77.948

4 1/65 Вукелич Марјан Ивана Редовен Криминалист 77.125

5 1/138 Ахмедоски Хагиб Џелал Редовен Криминалист 73.711

6 1/126 Чамил Ремзи Енис Редовен Криминалист 72.800

7 1/132 Зенку Садин Шабан Редовен Криминалист 71.610

Кандидати-припадници на заедниците кои не се мнозинство во РМ

Припадници на безбедносни сили 

Паралелно студирање 



8 1/149 Аме Африм Бајрам Редовен Криминалист 66.046

9 1/127 Далипи  Рамадан Амир Редовен Криминалист 60.943

10 1/168 Вербицоли Мустафа Ветон Редовен Криминалист 56.090

11 1/169 Мустафа Бастри Мухамед Редовен Криминалист 55.899
12 1/140 Расими Себејдин Ермин Редовен Криминалист 52.530

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока
1 6/1 Петровиќ Ненад Милица Редовен Криминалист 72.902

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 5/1 Симјановска Драгослав Сузана Вонреден Криминалист 97.500
2 5/2 Ристовска Дане Елена Вонреден Криминалист 92.318

00:00 часот 27.08.2012 година

Комисија:

1. Доц. д-р Саше Герасимоски   ____________________

2. Доц. д-р Весна Стафановска    ___________________

3. Доц. д-р Снежана Мојсоска    ____________________

Кандидати со завршено делумно или целосно средно образование во странство

Кандидати со Вишо и високо








